
 
ЗЕМУНСКА ГИМНАЗИЈА 
Градски парк 1 
11080 Земун  
Број: 33/11-1 
Датум: 10.02.2015. године 
 

ПРЕДМЕТ: Одговор на захтев за појашњење конкурсне документације за јавну набавку 
услуга  – извођење екскурзије за потребе Земунске гимназије из Земуна, ЈН бр. 01/2015, у 
вези рока за подношење подношења понуда и датума отварања понуда, и то:  
 
 
Питање:  
 
„Замолила бих Вас да ме обавестите да ли предаја и отварање понуда у Земунској 
гимназији остаје за 16.02.2015. с обзиром да је то нерадни дани због Дана државности 
или се све помера за први радни дан, односно 18.02.2015?“ 
 
Одговор:  
 
Наручилац је извршио Измену рока за подношење понуда.  
 
1. Нови рок за подношење понуда: 19.02.2015. године до 11:30 часова. 
2. Нови рок за јавно отварање понуда: 19.02.2015. године у 12:00 часова. 

 
 
 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 


